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Klostretinkujan rakentaminen sisältyy vuodelle 2019 hyväksyttyyn lii ken ne-
väy lä in ves toin tien talousarvioon. Samaan urakkaan sisältyy myös ve si huol-
lon rakentamista ja siirtoa, jonka Kauniaisten kaupunki rakennuttaa HSY:l-
le. Urakan toteutuksesta on pyydetty kokonaishintainen urak ka tar jous
toteutussuunnitelmiin perustuen. Valintaperusteena oli ko ko nais ta lou del li-
ses ti edullisin hinta ja vertailuhintana käytetään tar jous lo mak keen ko ko-
nais hin taa.

Hankkeen toteutus kilpailutettiin avoimella hankintamenettelyllä 4.9.2018
päi vä tyl lä tarjouspyynnöllä. Kansallinen hankintailmoitus julkaistiin HIL-
MA:s sa 6.9.2018. Tarjouspyyntöasiakirjat olivat saatavilla kaupungin in ter-
net -sivuilta.

Määräaikaan 22.10.2018 klo 12.00 mennessä saatiin seitsemän tarjousta.
Kaik ki tarjoukset täyttivät tilaajan asettamat kelpoisuusvaatimukset ja oli vat
tarjous pyynnön mukaiset.

Tarjouspyynnön mukaisen valintaperusteen (halvin urakkahinta) mukaan
edul li sim man tarjouksen rakennusurakasta antoi Läänin Kuljetus Oy urak-
ka hin taan 284 200 € (alv 0%). Valittavaksi esitetyn urakoitsijan ti laa ja vas-
tuu lain mukaiset selvitykset on tarkistettu, eikä niihin ollut huomautettavaa.

Rakennushankkeen toteutuneet kustannukset jaetaan kaupungin ja HSY:n
vä lil lä siten, että hankkeen kokonaiskustannuksista HSY maksaa 63 %
(179 046 €) ja Kauniaisten kaupunki 37 % (105 154 €). Lisäksi kaupungille
koh dis te taan Kavallintien / Klost re tin ku jan korotetun risteyksen kus tan nuk-
set 18 600 €. Yhteensä Kau niais ten kaupungin osuus urakan
kustannuksista on 123 754 €.

Tarjouspyyntö ja tarjousten avaus-/vertailupöytäkirja sekä ka tu suun ni tel mat
ovat esityslistan oheismateriaalina. Muut tarjousasiakirjat ovat näh tä vil lä
kokouk sessa.

YTJ:
Yhdyskuntavaliokunta päättää valita urakan suorittajaksi ko ko nais ta lou del-
li ses ti edullisimman tarjouksen teh neen urakoitsijan Läänin Kuljetus Oy:n.
Ura koit si jan valintapää tös on ehdollinen siihen saakka, kunnes yh dys kun-
ta va lio kun nas sa 7.11.2018 hy väk syt ty katusuunnitelma on saanut lain voi-
man.



Sitova sopimus toimeksiannosta syntyy päätöksen muutoksenhakuajan
päätyttyä, kun molemmat osapuolet ovat hyväksyneet ja allekirjoittaneet
hankintalain mukaiset kirjalliset sopimukset.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


